

Dotyczy: Wycinki drzew w związku z zadaniem 55191 „Przebudowa i rozbudowa infrastruktury elektroenergetycznej garnizonu Powidz – etap I” 33. BLTr – sprawa nr 4/21/WISiP

Informacja na stronę internetowa

Wojskowy Zarząd infrastruktury w Poznaniu, występujący jako Zamawiający, w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 3

W odniesieniu do zapisów Zamawiającego, zawartych w ust. 2 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj.: „Prace zrębowe przy istniejących szlakach komunikacyjnych będą wymagały ich czasowego wyłączenia z ruchu w związku z bezpieczeństwem osób obsługujących lotnisko oraz użytkowanego sprzętu”, czy ww. istniejące szlaki komunikacyjne, są szlakami wojskowymi, czy publicznymi? Czy Zamawiający dokona wyłączenia z ruchu ww. szlaków, w uzgodnieniu z Wykonawcą oraz bez dodatkowych kosztów poniesionych przez Wykonawcę, czy może Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby Wykonawca na własny koszt i własnym staraniem uzyska stosowne zezwolenia na tymczasowe wyłączenie z ruchu danych szlaków? Proszę o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu, w zakresie:

- wskazania właściciela przedmiotowych szlaków komunikacyjnych;
- wskazania Strony postępowania, na której to będzie spoczywał obowiązek uzyskania zezwolenia na tymczasowe wyłączenie z ruchu szlaków komunikacyjnych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie szlaki komunikacyjne na terenie objętym wycinką znajdują się na terenach zamkniętych, w związku z czym nie będą ponoszone żadne koszty związane z ich wyłączeniem z ruchu. Wszystkie niezbędne wyłączenia należy uzgadniać z Zamawiającym oraz Administratorem – 33. Bazą Lotnictwa Transportowego.

Pytanie nr 8

Ponadto, w ww. informacjach z dnia 04.03.2021 roku, Zamawiający potwierdził, że granice obszarów wycinki drzew na użytkach leśnych zostały oznaczone w terenie znacznikami geodezyjnymi, a jednocześnie, zgodnie z udzielonymi informacjami, Zamawiający wymaga od Wykonawcy wytyczenia geodezyjnego obszarów wycinki objętych wyłączeniem z produkcji leśnej. Mając na uwadze powyższe, proszę o doprecyzowanie przekazanych informacji, w szczególności w zakresie niżej wymienionych niejasności:

Czy granice obszarów wycinki drzew na użytkach leśnych oznaczone w terenie

znacznikami geodezyjnymi, w związku z udzielonymi informacjami, nie pokrywają się z granicami obszarów wycinki objętych wyłączeniem z produkcji leśnej?

Czy w przypadku, gdy istniejące oznaczenia znacznikami geodezyjnymi w terenie, są tyczeniami granic obszarów wycinki objętych wyłączeniem z produkcji leśnej (pokrywają się), Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy dokonania dodatkowych prac geodezyjnych oraz dodatkowego wytyczenia obszarów wycinki, wyłączonych z produkcji leśnej?

W przypadku konieczności dokonania przez Wykonawcę wytyczenia geodezyjnego obszarów dla których Zamawiający wymaga tyczenia, jaką minimalną ilość punktów oznaczonych geodezyjnie należy oznaczyć w terenie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wyznaczenie granic oraz oznaczenie drzew, przewidzianych do wycinki, realizowane było w lipcu 2020 r., w związku z czym istnieje ryzyko degradacji naniesionych oznaczeń. W związku z powyższym Wykonawca winien przewidzieć w ofercie konieczność ewentualnego ponownego wytyczenia obszaru wycinki. Zamawiający nie określa minimalnej ilości punktów geodezyjnych do wytyczenia w terenie – Wykonawca winien samodzielnie określić ilość punktów geodezyjnych niezbędną do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku ze zrealizowaniem części wycinek oraz planowanymi do realizacji przez innych Inwestorów wycinkami, zmianie ulega zakres rzeczowy wycinek – w załączeniu zaktualizowany Wykaz powierzchni przeznaczonych do wycinki, objętych zamówieniem.

Pytanie nr 9

Czy na terenie jednostki dopuszczone będzie używanie sprzętów z automatyczną funkcją zapisu typu GPS, tachimetr?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykorzystanie sprzęt z automatyczną funkcją zapisu typu GPS, tachimetr.

Pytanie nr 10

Czy prace będzie można prowadzić w sposób ciągły – tj. we wszystkie dni robocze w tygodniu – czy też wstęp będzie tylko w wybrane dni oraz czy będzie można prowadzić prace po godzinie 15.00?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza realizację prac po godzinie 15.00 w dni robocze.

SZEF

plk Tomasz JANUSZ

